

Maggi bujox bujón 8kg

» Vývary



Kód produktu	36261
Orientační hmotnost	8,04 kg
DPH	12 %

Dostupnost na skladě: skladem

Popis

Bujón. Dehydratovaný výrobek. Složení: jedlá sůl, látky zvýrazňující chuť a vůni (glutaman sodný, 5´ribonukleotidy sodné), maltodextrin, palmový tuk, sušený kvasničný výtažek (kvasničný výtažek, jedlá sůl), slunečnicový olej, aroma (obsahující celer), směs koření, barviva (amoniak-sulfitový karamel, riboflavin), sušená petrželová nať. Může obsahovat stopy lepku, mléka, vajec, sóji a ryb. Dodavatel: Nestlé Česko s.r.o, Mezi Vodami 2035/31, 143 20 Praha, Česká republika

Hlavní parametry

EAN	8585002414717
Alergeny	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu. Prosím, zkontrolujte před konzumací.